ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 
๑(มอก.๑๕ เล่ม๑-๒๕๕๕) จำนวน ๑๐๕ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท ๑(มอก.๑๕ เล่ม๑-๒๕๕๕) จำนวน ๑๐๕ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านวรวัฒน์ (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๔๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม